
Emil Asserholt Lundin placerade sig som topp-5 under Däckbytar-SM. Foto: Privat
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Inför hundratals besökare avgjordes den allra första upplagan av Däckbytar-
SM under torsdagen. Efter att ha genomfört de tre delmomenten – ett
hjulskifte, balansering av ett däck och montering av ett hjul på bil – stod det
klart att Emil Asserholt Lundin från Gusselby placerat sig på en hedersvärd
delad fjärdeplats. – Det känns jättebra! Jag är nöjd med min placering, och
framför allt är jag väldigt glad över att ha fått chansen att vara med, säger
Emil Asserholt Lundin.



Premiären av Däckbytar-SM hölls under Motordagen Live hos Training Partner i
Arlandastad. Tio tävlande deltog i tre delmoment: att utföra ett hjulskifte, balansera ett
däck och montera ett hjul på bil. Vinnaren korades utifrån en kombination av tidsåtgång
och bedömning av en jury enligt 24 kriterier, såsom ergonomi, metodik och
materialkunskap.

– Det var både svårt, roligt och lite nytt, om jag ska beskriva det hela. Det var ovant att
arbeta utanför sin egen verkstad, där man vet exakt var man har sina saker. Där har jag
full koll, men här blev det något helt annat – så tiden rann nog iväg lite. Men det kändes
ändå ganska jämt mellan oss deltagare. Vi fick inte titta på varandra när vi tävlade,
men man hade ändå ett hum om hur lång tid det tog för de andra, och jag tror inte det
skilde så mycket mellan oss, berättar Emil.

Emil Asserholt Lundin är i färd med att montera ett hjul under Däckbytar-SM.
Foto: Privat

Senare under eftermiddagen stod det klart att Emil placerat sig bland topp 5 i Sverige.
Vinnare blev Jimmy Lemheden från skånska Vellinge.

– Det var jätteroligt, och jag är nöjd med min placering. Det blir ett litet diplom som jag
kommer att hänga upp på väggen här på Lindesbergs Däckservice, säger Emil glatt.

Emil beskriver tävlingen som en rolig upplevelse han gärna gör om – och han har siktet
inställt på guld nästa år.
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– Jag är väldigt glad över att ha fått vara med. Får jag chansen, så kommer jag absolut
att söka igen till nästa år, avslutar han.
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